

Relatório de Vencedores



Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	Mesadereuniãoredonda	Unidade	15,00	866,000000	12.990,000000	12.990,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	Datashow3.500lumens	Unidade	20,00	3.485,000000	69.700,000000	69.700,00

A N VASCONCELOS JUNIOR ME 19.603.291/0001-30

Total do Fornecedor

150.172,49

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	Estabilizador detensão	Unidade	25,00	564,900000	14.122,500000	14.122,50

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	Ventilador de parede	Unidade	100,00	237,500000	23.750,000000	23.750,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	Mesa em polipropileno	Unidade	100,00	60,000000	6.000,000000	6.000,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	Cadeira plástica em polipropileno	Unidade	400,00	32,500000	13.000,000000	13.000,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	Refrigerador Frost Free 300L	Unidade	10,00	3.000,000000	30.000,000000	30.000,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	Microfone sem fio duplo	Unidade	15,00	466,666000	6.999,990000	6.999,99

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	Smart TV 42" Led	Unidade	25,00	2.252,000000	56.300,000000	56.300,00

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52

Total do Fornecedor

208.999,55

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	ValorUnitário	ValorTotal	Lance
1	Air condicionado split 18.000 BTUs	Unidade	25,00	2.639,990000	65.999,750000	65.999,75

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Im pressoram multifuncionalà laser	Unidade	15,00	2.866,660000	42.999,900000	42.999,90

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Freezere refrigeradorhorizontal	Unidade	26,00	3.846,150000	99.999,900000	99.999,90

SPELL COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA 09.643.921/0001-47

Total do Fornecedor 116.664,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bebedouraindustrialaçoinox4 torneiras	Unidade	30,00	3.888,800000	116.664,000000	116.664,00

IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA 08.394.735/0001-59

Total do Fornecedor 37.400,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixadesommultiusobluetooth	Unidade	10,00	495,000000	4.950,000000	4.950,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Conjuntocaixaamplificadae caixa acústica	Unidade	10,00	3.245,000000	32.450,000000	32.450,00

Prefeitura Municipal de Massapê
Termo de Adjucação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico No 5180401/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Massapê, Sr.(a) Breno Mota de Sousa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo No 5180401/2022, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Computador.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 00.563.949/0001-08.
Valor Global: 114.950,00.



Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Computador		2.299,000000	50,00

Lote 2: Módulo isolador estabilizado.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELL
CNPJ: 30.607.801/0001-80.
Valor Global: 12.900,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Móduloisoladorestabilizado		516,000000	25,00

Lote 3: Estabilizador de tensão.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
CNPJ: 19.603.291/0001-30.
Valor Global: 14.122,50.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Estabilizadore tensã		564,900000	25,00

Lote 4: Ventilador de parede.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
CNPJ: 19.603.291/0001-30.
Valor Global: 23.750,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Ventiladore parede		237,500000	100,00

Lote 5: Ar condicionado split 18.000 BTUs.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELL
CNPJ: 40.219.546/0001-52.
Valor Global: 65.999,75.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Arcondicionado split 18.000 BTUs		2.639,990000	25,00

Prefeitura Municipal de Massapê



Lote 6: Impressora multifuncional à laser.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 40.219.546/0001-52.
Valor Global: 42.999,90.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Impressoramultifuncionalà laser		2.866,660000	15,00

Lote 7: Freezer e refrigerador horizontal.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 40.219.546/0001-52.
Valor Global: 99.999,90.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Freezere refrigeradorhorizontal		3.846,150000	26,00

Lote 8: Fogão industrial 4 bocas.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 30.607.801/0001-80.
Valor Global: 37.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Fogãoindustrial4 bocas		1.850,000000	20,00

Lote 10: Cadeira secretária executiva giratória.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 30.607.801/0001-80.
Valor Global: 13.725,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Cadeirasecretáriaexecutivagiratória		549,000000	25,00

Lote 11: Mesa em polipropileno.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
CNPJ: 19.603.291/0001-30.
Valor Global: 6.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Mesaem polipropileno		60,000000	100,00

Lote 12: Cadeira plástica em polipropileno.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
CNPJ: 19.603.291/0001-30.
Valor Global: 13.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Cadeiraplásticaem polipropileno		32,500000	400,00

Prefeitura Municipal de Massapê



Lote 13: Longaria 05 lugares.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELL
CNPJ: 30.607.801/0001-80.
Valor Global: 37.400,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Longaria05 lugares		1.496,000000	25,00

Lote 14: Armário aço fechado 02 portas.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELL
CNPJ: 30.607.801/0001-80.
Valor Global: 37.250,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Armárioaço fechado02 portas		1.490,000000	25,00

Lote 15: Armário baixo fechado em aço 02 portas.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELL
CNPJ: 30.607.801/0001-80.
Valor Global: 19.900,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Armáriobaixo fechadoem aço 02 portas		1.326,666667	15,00

Lote 16: Estante de aço 06 prateleiras reforçadas.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELL
CNPJ: 30.607.801/0001-80.
Valor Global: 38.430,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Estantede aço 06 prateleirasreforçadas		549,000000	70,00

Lote 17: Mesa de reunião redonda.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELL
CNPJ: 30.607.801/0001-80.
Valor Global: 12.990,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Mesade reuniãoredonda		866,000000	15,00

Lote 18: Refrigerador Frost Free 300L.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
CNPJ: 19.603.291/0001-30.
Valor Global: 30.000,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade

Prefeitura Municipal de Massapê

RefrigeradorFrostFree300L		3.000,000000	10,00
---------------------------	--	--------------	-------

Lote 19: Caixa de som multiuso bluetooth.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.
CNPJ: 08.394.735/0001-59.
Valor Global: 4.950,00.



Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Caixade som multiusoblueooth		495,000000	10,00

Lote 20: Conjunto caixa amplificadora e caixa acústica.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.
CNPJ: 08.394.735/0001-59.
Valor Global: 32.450,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Conjuntocaixaamplificadae caixaacústica		3.245,000000	10,00

Lote 21: Microfone sem fio duplo.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
CNPJ: 19.603.291/0001-30.
Valor Global: 6.999,99.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Microfonesem fio duplo		466,666000	15,00

Lote 22: Data show 3.500 lumens.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 30.607.801/0001-80.
Valor Global: 69.700,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Datashow3.500lumens		3.485,000000	20,00

Lote 23: Tela de projeção 2 x 1,50m.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 00.563.949/0001-08.
Valor Global: 15.790,00.

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Telade projeção2 x 1,50m		789,500000	20,00

Lote 24: Smart TV 42" Led.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
CNPJ: 19.603.291/0001-30.
Valor Global: 56.300,00.

Prefeitura Municipal de Massapê

Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
SmarfTV 42" Led		2.252,000000	25,00

O(A) Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Massapê, Sr.(a) Sandra Maria Mota do Nascimento, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N° 5.18040/6022, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:


Lote 9: Bebedouro industrial aço inox 4 torneiras.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SPELL COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA.
CNPJ: 09.643.921/0001-47.
Valor Global: 116.664,00.



Produto/Serviço	Marca	ValorUnitário	Quantidade
Bebedouro industrial aço inox 4 torneiras		3.888,800000	30,00

MASSAPE, 22 de junho de 2022

ASSINATURA 

Prefeitura Municipal de Massapê
Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico No 5180401/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Massapê, sr.(a) Sandra Maria Mota do Nascimento, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 5180401/2022, cujo objeto trata da aquisição Aquisição de equipamentos de informática, eletrodomésticos, eletrônicos, som, imagem e mobiliário, com recursos do VAAT, destinados à Sec. de Educação..



RESULTADO:

Lote 1: Computador.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 00.563.949/0001-08.

Valor Global: 114.950,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Computador		2.299,000000	50,00

Lote 2: Módulo isolador estabilizado.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI.

CNPJ: 30.607.801/0001-80.

Valor Global: 12.900,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Móduloisoladorestabilizado		516,000000	25,00

Lote 3: Estabilizador de tensão.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.

CNPJ: 19.603.291/0001-30.

Valor Global: 14.122,50.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Estabilizadorde tensão		564,900000	25,00

Lote 4: Ventilador de parede.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.

CNPJ: 19.603.291/0001-30.

Valor Global: 23.750,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Ventiladorde parede		237,500000	100,00

Lote 5: Ar condicionado split 18.000 BTUs.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI.

CNPJ: 40.219.546/0001-52.

Valor Global: 65.999,75.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Arcondicionadosplit18.000BTUs		2.639,990000	25,00

Lote 6: Impressora multifuncional à laser.

Prefeitura Municipal de Massapê



Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI.
CNPJ: 40.219.546/0001-52.

Valor Global: 42.999,90.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Impressoramultifuncionalâ laser		2.866,660000	15,00

Lote 7: Freezer e refrigerador horizontal.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI.
CNPJ: 40.219.546/0001-52.

Valor Global: 99.999,90.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Freezere refrigeradorhorizontal		3.846,150000	26,00

Lote 8: Fogão industrial 4 bocas.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 30.607.801/0001-80.

Valor Global: 37.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Fogãoindustrial4 bocas		1.850,000000	20,00

Lote 9: Bebedouro industrial aço inox 4 torneiras.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SPELL COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA.
CNPJ: 09.643.921/0001-47.

Valor Global: 116.664,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Bebedouroindustrialaço inox4 torneiras		3.888,800000	30,00

Lote 10: Cadeira secretária executiva giratória.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 30.607.801/0001-80.

Valor Global: 13.725,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Cadeirasecretáriaexecutivagiratória		549,000000	25,00

Lote 11: Mesa em polipropileno.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
CNPJ: 19.603.291/0001-30.

Valor Global: 6.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Mesaem polipropileno		60,000000	100,00

Lote 12: Cadeira plástica em polipropileno.

Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Massapê



Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
 CNPJ: 19.603.291/0001-30.
 Valor Global: 13.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Cadeira plástica em polipropileno		32,500000	400,00

Lote 13: Longaria 05 lugares.
 Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI.
 CNPJ: 30.607.801/0001-80.
 Valor Global: 37.400,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Longaria 05 lugares		1.496,000000	25,00

Lote 14: Armário aço fechado 02 portas.
 Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI.
 CNPJ: 30.607.801/0001-80.
 Valor Global: 37.250,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Armário aço fechado 02 portas		1.490,000000	25,00

Lote 15: Armário baixo fechado em aço 02 portas.
 Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI.
 CNPJ: 30.607.801/0001-80.
 Valor Global: 19.900,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Armário baixo fechado em aço 02 portas		1.326,666667	15,00

Lote 16: Estante de aço 06 prateleiras reforçadas.
 Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI.
 CNPJ: 30.607.801/0001-80.
 Valor Global: 38.430,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Estante de aço 06 prateleiras reforçadas		549,000000	70,00

Lote 17: Mesa de reunião redonda.
 Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI.
 CNPJ: 30.607.801/0001-80.
 Valor Global: 12.990,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Mesa de reunião redonda		866,000000	15,00

Lote 18: Refrigerador Frost Free 300L.
 Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
 CNPJ: 19.603.291/0001-30.

Prefeitura Municipal de Massapê

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Refrigerador Frost Free 300L		3.000,000000	10,00

Lote 19: Caixa de som multiuso bluetooth.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.
CNPJ: 08.394.735/0001-59.
Valor Global: 4.950,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Caixa de som multiuso bluetooth		495,000000	10,00



Lote 20: Conjunto caixa amplificadora e caixa acústica.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA.
CNPJ: 08.394.735/0001-59.
Valor Global: 32.450,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Conjunto caixa amplificadora e caixa acústica		3.245,000000	10,00

Lote 21: Microfone sem fio duplo.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
CNPJ: 19.603.291/0001-30.
Valor Global: 6.999,99.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Microfones sem fio duplo		466,666000	15,00

Lote 22: Data show 3.500 lumens.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 30.607.801/0001-80.
Valor Global: 69.700,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Data show 3.500 lumens		3.485,000000	20,00

Lote 23: Tela de projeção 2 x 1,50m.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 00.563.949/0001-08.
Valor Global: 15.790,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Tela de projeção 2 x 1,50m		789,500000	20,00

Lote 24: Smart TV 42" Led.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A N VASCONCELOS JUNIOR ME.
CNPJ: 19.603.291/0001-30.
Valor Global: 56.300,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Smart TV 42" Led		2.252,000000	25,00

Prefeitura Municipal de Massapé

MASSAPE, 22 de junho de 2022


ASSINATURA



